Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1260/2011 Em ]0 de julho de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente: -o -u,u
,,\lJ
'<:til:
1Ol!>
•• UI
OI <
Zu

:J Com os nossos cumprimentos, referindo-nos àO.J Indicação nO 647/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos,1< Il:
conforme manifestação da Gerência de Iluminação Pública da SecretariaÜ"O<0 Municipal de Serviços Públicos, que o poste indicado pertence à Telefônica, o

U <_\lJ qual foi devidamente reposicionado e alinhado pela empresa.
Oll:

°Z\lJ Colocando-nos à disposição para->
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

que for
~

~
~

~

~

~
"">:l
OS>
~

~

OS>
OS>

'" '" ""

I
""

~
'a
jill

I
RB (G. 22.910/11)